[image: image1.jpg]

	Universidade Estadual de Maringá

 UNIDADE – Pró-Reitoria de Administração
	[image: image2.png]UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

PORTARIA Nº 026/2014-PAD

O Prof. Marcelo Soncini Rodrigues, Pró-Reitor de Administração da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria nº 392/2011-GRE e

[image: image1.jpg]

considerando o processo nº 9937/2014-DMP;

considerando a Lei Estadual nº 15.608/07, Decretos Estaduais nºs 4.507/09 e 4.732/09;

                         R E S O L V E:

Art. lº Nomear uma COMISSÃO ESPECIAL DE VISTORIA, para realização de visitas técnicas, vistoria e análise das condições estruturais das empresas credenciadas para manutenção dos veículos da UEM, objetivando apurar se elas atendem as exigências mínimas estabelecidas nos respectivos editais de credenciamento.
Art. 2º Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a referida Comissão:

	COMISSÃO

	Robson Rogers Moreira (DSM) - Presidente

Ademilson Lemes Prado (DSM/APO) - Membro
Olimpio Mutsuo Fujikawa (DMP/LIC)- Membro

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 16 de setembro de 2014.

Marcelo Soncini Rodrigues,

Pró-Reitor de Administração.
Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR

Fones: (44) 3011-4220 / Fax: (44) 3011-1313 – e-mail: sec-pad@uem.br - Internet: www.uem.br

[image: image2.png][image: image3.jpg]